2

                                                                               [image: image1.png]

                                    ПРОЕКТ
СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от                                                                                              №
поселок Луч
О внесении изменений в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 29 октября 2014 года № 12/3 «Об утверждении
Порядка предоставления бюджету муниципального образования
Лабинский район межбюджетных трансфертов
на осуществления передаваемых  полномочий  контрольно-счетного
органа Лучевого сельского поселения Лабинского района»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 29 октября 2014 года № 12/3 «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Лабинский район межбюджетных трансфертов на осуществления передаваемых  полномочий  контрольно-счетного органа Лучевого сельского поселения Лабинского района» следующие изменения: абзац 2 Приложения 2 «Методика расчета межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования Лабинский район на реализацию полномочий контрольно-счетного органа Лучевого сельского поселения  Лабинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» изложить в новой редакции:
«Сумма трансфертов на проведение одного контрольного или экспертно -аналитического мероприятия определяется по формуле:
С = ФОТ* 1,108/Кобщ, где:
ФОТ - фонд оплаты труда с начислениями 3 инспекторов-ревизоров контрольно-счетной палаты муниципального образования Лабинский район, осуществляющих полномочия внешнего финансового контроля в поселениях;
1,108 - коэффициент средств, направляемых па материальное обеспечение полномочий внешнего финансового контроля;»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу Лучевого сельского поселения В.В.Водянникова.

       3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие со дня формирования местного бюджета на 2021 и последующие годы.

Председательствующий

на сессии Совета Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                            С.В.Скиба

Исполняющий обязанности

главы Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                          С.В.Перевалова